



TEKNOLOGIATEOLLISUUS REKRY- JA TÄSMÄKOULUTUKSET

Teknologioteollisuuden koulutuksemme ovat työelämälähtöistä ammatillista koulutusta, jotka soveltuvat erinomaisesti esimerkiksi kone- ja metallituoteteollisuuden tai elektroniikka- ja sähköteollisuuden yrityksille organisaation koosta riippumatta. Koulutuksen sisältö räätälöidään aina yksilöllisesti yrityksen ja sen henkilöstön osaamistarpeisiin, ja koulutuksemme voidaan yhdistää myös yrityksen laajempaan toiminnan kehittämisohjelmaan. Koulutukset voidaan suunnitella myös verkkokoulutuksena.

- **RekryKoulutus** sopii yrityksille, joilla on tarvetta palkata uutta henkilöstöä, mutta sopivaa osaamista ei ole tarjolla, eikä lähiaikoina valmistumassa muusta koulutuksesta. RekryKoulutuksen avulla saatte ammattitaitoista ja motivoitunutta työvoimaa, joiden osaaminen vastaa juuri niitä tarpeita, joita yrityksellänne kulloinkin on.
- **TäsmäKoulutus** sopii yrityksille, jonka nykyisille työntekijöille kaivataan lisäkoulutusta. Henkilöstön osaamisen laajentaminen tulee tarpeelliseksi usein muutos- ja kehittämistilanteissa, kuten isojen investointien aikaan tai vaikkapa yrityksen käyttämän teknologian tai toimintatapojen vaihtuessa. TäsmäKoulutus toimii myös erinomaisena työkaluna, kun tähdätään tuottavuuden kasvuun, työntekijöiden viihtymiseen ja sitoutumiseen tai vaikka johtamisen kehittämiseen.

Rekry- ja TäsmäKoulutukset ovat myös erittäin kustannustehokkaita, tilaajayrityksen maksuosuus koulutuksesta on vain 30-50-prosenttia kokonaishinnasta.

Aiko Academy Oy on valtakunnallisesti toimiva koulutus-, asiantuntija- ja konsulttipalveluiden tuottaja. Emme tarjoa vain yhtä pakettiratkaisua, vaan kaikki palvelumme räätälöidään aina asiakkaan yksilöllisen tarpeen mukaan. Tärkeimpiä arvojamme on koulutuksen laatu, luotettavuus ja lisäarvon tuottaminen asiakkaillemme. Laajat työelämä- ja koulutusverkostomme takaavat parhaat kouluttajat ja asiantuntijat yrityksenne käyttöön.

Ole rohkeasti yhteydessä, niin suunnitellaan yhdessä teille sopivat ratkaisut yrityksenne rekryointi-, koulutus- ja kehitystarpeisiin!

Sami Pekonen, Aiko Academy Oy, 040 665 2215, sami.pekonen@sasky.fi

aikoacademy.fi

facebook.com/aikoacademy